30-09-2024            EN COMISIÓN: 16-10-2024      EN CÁMARA: 25-09-2024

PUBLICACION TEXTO ORIGINAL: Gaceta 1724/2024 - 1653/2024

PONENTE PRIMER DEBATE: NADIA BLEL SCAFF – Coordinadora 
H.S WILSON NEBER ARIAS CASTILLO– PONENTE
H.S FABIAN DIAZ PLATA – PONENTE

NÚMERO DE FOLIOS: CIENTO CINCO (105)
RECIBIDO EL DÍA: JUEVES 21 DE NOVIEMBRE 2024.
HORA: 10:17 A.M.

Lo anterior, en cumplimento de lo ordenado en el inciso 5º del artículo 2º de la Ley 1431de 2011.

El secretario,

PRAXERE JOSÉ OSPINO REY
Secretario General Comisión Séptima

Senado de la República